1 из 2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

13 августа 2025 г.                   № 91/3

О зачислении в университет

(Квота Минобрнауки России)

На основании Правил приёма на 2025/2026 учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по постановлению

Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2020 г. № 2150 «Об установлении квоты на

образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», зачислить в число

студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 21.05.02. Прикладная геология

   (код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

1 ЗК-042391

2 ЗК-042250

3 ЗК-042399

4 ЗК-042426

5 ЗК-042255

6 ЗК-042396

7 ЗК-042403

8 ЗК-042408

9 ЗК-042411

10 ЗК-042398

11 ЗК-042378

12 ЗК-042418

13 ЗК-042413

14 ЗК-042405

15 ЗК-042382

16 ЗК-042397

17 ЗК-042422

18 ЗК-042384

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки

   (код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

1 ЗК-042410

2 ЗК-042395

3 ЗК-042392

4 ЗК-042387

 2 из 2

Специальность 21.05.04. Горное дело

   (код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

1 ЗК-042414

2 ЗК-042342

Основание: протокол приёмной комиссии № 7 от 13.08.2025 г.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

		2025-08-14T13:27:36+0500
	Зубов Владимир Владимирович